
Artway Pro - Spiralny Szkicownik Akwarelowy
A3 - Krajobraz - 48 stron papieru 300g/m²
(35% bawełny)
Indeks: 754914 Producent: Artway Kod producenta: 503-0A9-F3A

Cena: 160.97 zł

Opis

Artway Studio - Oprawa spiralna A3 Szkicownik akwarelowy-
Krajobraz - 48 stron/24 kartki papieru akwarelowego 300
g/m² (35% bawełny) - czarny szkicownik w twardej oprawie
Producent: ARTWAY

SZKICOWNIK KOLOR AKWARELA A3 - ten oprawiony w spiralę szkicownik akwarelowy A3 do pejzaży stanowi część
gamy profesjonalnych szkicowników artystycznych, wykorzystujących wysokiej jakości materiały w celu zapewnienia
równowagi między jakością a praktycznością.
PROSTY, ELEGANCKI SZKICOWNIK W TWARDEJ OPRAWIE - Czarny szkicownik idealny dla akwarelistów, z 48
stronami/24 stronami wysokiej jakości papieru akwarelowego, oprawiony w spiralę w twardej oprawie. Oprawa
pierścieniowa pozwala na rozbudowę, dzięki czemu można łatwo dodawać materiały i usuwać strony.
PAPIER AKWARELOWY 300 GSM, 35% BAWEŁNY - Wykonane z pulpy drzewnej i 35% mieszanki bawełny, nasze
wysokiej jakości, wytrzymałe arkusze papieru akwarelowego tłoczonego na zimno o gramaturze 300 g/m² doskonale
nadają się do prac akwarelowych, a nawet mieszanych.
PAPIER AKWARELOWY JAKOŚCI ARTYSTYCZNEJ - Odporny i wytrzymały papier akwarelowy, który jest w stanie
wytrzymać nasycenie dużymi ilościami wody przy minimalnym wyboczeniu. Może również wytrzymać skrobanie,
wymazywanie i wielokrotne mycie, podczas gdy kolory pozostają żywe.
BEZKWASOWY, WEGAŃSKI, ROZMIAR WEWNĘTRZNY / ZEWNĘTRZNY - Papier bezkwasowy oznacza brak
żółknięcia z upływem czasu. Ponadto, wewnętrzny/zewnętrzny rozmiar zmniejsza blaknięcie kolorów. Jest to
wykonywane przy użyciu naturalnego kleju skrobiowego i syntetycznej żelatyny, dzięki czemu papier jest w 100%
wegański.

waga przedmiotu: 1.3 kilograms
punkt znaku wypunktowania: SZKICOWNIK KOLOR AKWARELA A3 - ten oprawiony w spiralę szkicownik
akwarelowy A3 do pejzaży stanowi część gamy profesjonalnych szkicowników artystycznych, wykorzystujących
wysokiej jakości materiały w celu zapewnienia równowagi między jakością a praktycznością., PROSTY, ELEGANCKI
SZKICOWNIK W TWARDEJ OPRAWIE - Czarny szkicownik idealny dla akwarelistów, z 48 stronami/24 stronami
wysokiej jakości papieru akwarelowego, oprawiony w spiralę w twardej oprawie. Oprawa pierścieniowa pozwala na
rozbudowę, dzięki czemu można łatwo dodawać materiały i usuwać strony., PAPIER AKWARELOWY 300 GSM, 35%
BAWEŁNY - Wykonane z pulpy drzewnej i 35% mieszanki bawełny, nasze wysokiej jakości, wytrzymałe arkusze
papieru akwarelowego tłoczonego na zimno o gramaturze 300 g/m² doskonale nadają się do prac akwarelowych, a
nawet mieszanych., PAPIER AKWARELOWY JAKOŚCI ARTYSTYCZNEJ - Odporny i wytrzymały papier akwarelowy,
który jest w stanie wytrzymać nasycenie dużymi ilościami wody przy minimalnym wyboczeniu. Może również
wytrzymać skrobanie, wymazywanie i wielokrotne mycie, podczas gdy kolory pozostają żywe., BEZKWASOWY,
WEGAŃSKI, ROZMIAR WEWNĘTRZNY / ZEWNĘTRZNY - Papier bezkwasowy oznacza brak żółknięcia z upływem



Gramatura papieru 300 g/m²

Ilość stron 48 (24 kartki)

Zawartość bawełny 35%

Wymiary A3

Typ oprawy Spiralna

Waga produktu 1,3 kg

Rodzaj papieru Akwarelowy

czasu. Ponadto, wewnętrzny/zewnętrzny rozmiar zmniejsza blaknięcie kolorów. Jest to wykonywane przy użyciu
naturalnego kleju skrobiowego i syntetycznej żelatyny, dzięki czemu papier jest w 100% wegański.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Artway
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Farba akwarelowa
rozmiar: A3 Krajobraz
rozmiar papieru: A3
numer części: 503-0A9-F3A
styl: Akwarela
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.35 kilograms
producent: ARTWAY
liczba arkuszy: 24
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060669634447
zalecane węzły przeglądania: 20774292031
numer modelu: 503-0A9-F3A
wykończenie papierowe: smooth
nazwa przedmiotu: Artway Studio - Oprawa spiralna A3 Szkicownik akwarelowy- Krajobraz - 48 stron/24 kartki
papieru akwarelowego 300 g/m² (35% bawełny) - czarny szkicownik w twardej oprawie
materiał: Papier
przelicznik jednostek: 24

Parametry

Zdjęcia
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